РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.12.2024                                        с. Пойлово                                      № 53-176р
О внесении изменений и дополнений в решение Пойловского  сельского Совета депутатов от 27.12.2023 № 44-150р « О бюджете  муниципального образования  Пойловский сельсовет на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

          На основании статьи 20 Устава муниципального образования Пойловский сельсовет, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пойловский сельсовет, утверждённого решением Пойловского сельского Совета депутатов от 15.10.2013 № 41-125р, Пойловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Внести  в решение Пойловского сельского Совета депутатов от 27.12.2023 № 44-150р «О бюджете муниципального образования Пойловский сельсовет на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» (с учетом изменений и дополнений внесенных решением от 29.02.2024 № 45-153р;от 05.08.2024 № 48-165р; от 25.11.2024 № 51-173р) следующие изменения и дополнения:

       1.1. В пункте 1:

- в подпункте 1.1 цифры «10278,16» заменить цифрами «10397,66»;

- в подпункте 1.2 цифры «10336,80» заменить цифрами «10456,30».
    1.2. Приложения 1- 5; 6,9 изложить в новой редакции согласно приложениям  1 - 7 к настоящему решению.

   2.  Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Пирожкова В.Г.

  3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования в печатном издании «Пойловский вестник».

Председатель Пойловского

сельского Совета депутатов                                                        Л.В.Юшкова
Глава сельсовета
                  В.Г.Пирожков